
 
Area dei Servizi Istituzionali  

Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
Responsabile del procedimento: Federica Gori 

                   projects@amm.units.it 

  

 

 

 
  

Oggetto: Bando Mobilità per il personale docente a.a. 2024/25 e 2025/2026 - 
Programma Erasmus+ Key Action 171 Staff Mobility for Teaching Call 2023 
–– nomina commissione 

 

IL RETTORE 

 

Visto il Bando per la Mobilità dei docenti dell’Università di Trieste nell’ambito del 
Programma ERASMUS+ KA171 per l’a.a. 2024/2025-2025/2026, emanato 
con Decreto del Rettore n. 1067/2024 prot. 151700 dd. 09/09/2024 e 
ratificato con delibere del Senato Accademico dd. 13/09/2024 e del Consiglio 
di Amministrazione dd. 23/09/2024; 

Considerata la scadenza per la presentazione delle domande fissata dal Bando in data 
15/10/2024; 

Tenuto conto della necessità di convocare la commissione giudicatrice per l’esame 
delle candidature  

Recepito il parere favorevole delle coordinatrici afferenti ai Dipartimenti coinvolti nel 
progetto Erasmus KA171 Call 2023 (Dipartimento di Scienze della Vita e 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali), prof.ssa Chiara Manfrin e 
prof.ssa Giuliana Parotto 

 

DECRETA 

art. 1 -      di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’assegnazione 
delle mobilità del bando sopra menzionato, composta dai seguenti docenti 
afferenti ai due Dipartimenti coinvolti nel progetto Erasmus KA171 Call 2023 
(DSV e DiSPeS): 

 - Prof. Piero Giulio Giulianini, professore associato (DSV) - presidente;  

 - Prof. Marco Gerdol, professore associato (DSV) - componente 

                - Prof.ssa Giulia Caccamo, ricercatrice (DiSPeS) - componente. 

  

art. 2 -    di incaricare l’Ufficio Progettazione e Recruitment dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del 
Rettore. 

 

 
                         Il Rettore 
 Prof. Roberto Di Lenarda 
 

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI TRIESTE/80013890324
Data: 18/10/2024 16:13:14


